
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.06.2008 № 2427

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 21.02.2007  № 723

Во исполнение закона Владимирской области от 14.02.2008 № 21-ОЗ «О 
внесении изменений в закон Владимирской области «О социальной поддержке и 
социальном  обслуживании  отдельных  категорий  граждан  во  Владимирской 
области»,  распоряжения  главы  города  от  29.12.2007  №  885-р  «О  внесении 
изменений в структуру администрации города Владимира» и в целях социальной 
поддержки педагогических работников муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  города  Владимира  от 
21.02.2007 № 723 «О «Положении об оплате труда работников муниципальных 
учреждений комитета по делам молодежи администрации города Владимира» (с 
изменениями, внесенными постановлением главы города от 07.08.2007 № 3107): 

1.1. В тексте постановления, приложения к постановлению, приложений к 
Положению  слово  «комитет»  в  соответствующих  падежах  заменить  словом 
«управление» в соответствующих падежах.

1.2.  В  пункте  1.12  раздела  I  «Общие  положения»  приложения  к 
постановлению  главы  города  слова  «100  рублей»  заменить  словами 
«107 рублей».

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


